
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2020/24 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 3. 8. 2020  
od 17 h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Martin Haken  

Jitka Paterová 
  Mirka Palková 
 
 

Omluvena: Magdaléna Chottová Dvořáková 
 
 
Hosté:   
   

  
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Rekonstrukce budovy bývalé MŠ - stěrky 
3. Žádost o pořádání závodu AUTO-RALLYE-KLUB Plzeň 
4. Žádost o dlouhodobý pronájem pozemku parc. č. 455/10 
5. Dodatek č. 1 SOD – MK „u Pliců“ 
6. Geodetické práce – zaměření areálu ZŠ a MŠ pro projekt 
 
 
Průběh jednání 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou 

přítomni čtyři členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Rekonstrukce budovy bývalé MŠ – stěrky zdí 

RO se zúčastnila kontrolního dne při rekonstrukci interiéru budovy bývalé mateřské školy. 
S ohledem na stav zdí a na fakt, že v budově existuje místy až 7 vrstev nánosů maleb, které 
prosvítají na povrch, budou barvy odstraněny a zdi budou přestěrkovány. 
Usnesení č. 2: RO schvaluje rozsah prací dle stavebního deníku a souhlasí s provedením opravy 
stěrky zdí. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

3. Žádost o pořádání závodu AUTO-RALLEY-KLUB Plzeň 
RO projednala žádost Auto rallye klubu Plzeň o využití veřejných prostranství v okolí centra obce 
pro uspořádání časového motoristického závodu ve dnech 4. a 5. 9. 2020.  
Usnesení č. 3: RO souhlasí s uspořádáním motoristického závodu Auto rallye klubu Plzeň  
ve dnech 4. a 5. 9. 2020 s umístěním dvou stanovišť v centru obce Chotíkov. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
4. Žádost o dlouhodobý pronájem pozemku parc. č. 455/10 

RO projednala žádost o dlouhodobý pronájem pozemku parc. č. 455/10 o výměře 73 m2 za účelem 
krátkodobého parkování firemních vozů. 
Usnesení č. 4: RO souhlasí se záměrem dlouhodobého pronájmu a ukládá starostce záměr 
zveřejnit.  
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 



2 / 2 
 

 
5. Dodatek č. 1 SOD – MK „u Pliců“ 

RO projednala návrh dodatku č. 1 smlouvy o dílo na opravu povrchu místní komunikace „u Pliců“. 
Z důvodu budování přípojek inženýrských sítí rezidentů v této ulici je nezbytné prodloužit termín 
realizace opravy povrchu místní komunikace. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 17/2020, uzavřené mezi obcí 
Chotíkov a zhotovitelem SILBA s.r.o. na zhotovení díla Oprava povrchu místní komunikace  
„u Pliců“. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
Dodatek č. 1 SOD přílohou č. 1 tohoto zápisu 
 

6. Geodetické práce – zaměření areálu ZŠ a MŠ pro projekt 
RO projednala náklady za vyhotovení polohopisného a výškopisného plánu zaměření areálu  
ZŠ a MŠ pro projekt rozvoje areálu II. etapa. 
Usnesení č. 6: RO souhlasí s úhradou faktury č. 112020421 společnosti Geodetické služby Plzeň, 
spol. s r.o. ve výši 17 400,- Kč bez DPH 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
Faktura přílohou č. 2 tohoto zápisu 
 

 
 
Zasedání bylo ukončeno v 20:15 
 
V Chotíkově dne 4. 8. 2020 
 
 
 
 
      Zapisovatel:  
   
       Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 
 

 
 
      Ověřovatel:  
 
       Martin Haken – PODEPSÁNO 
 

 
 


